
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 275
15.11.2021 року                               
м. Бібрка
Про затвердження тарифів на 
опломбування/розпломбування
лічильників обліку води 

    Розглянувши  листа  директора  КП  «Бібрський  водоканал» Н.В.Чайки  щодо
розгляду  та  затвердження  тарифів  на  опломбування/розпломбування  лічильників
обліку води,  керуючись Законом України «Про комерційний облік теплової енергії
та водопостачання», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  тарифи  на  опломбування/розпломбування  лічильників  обліку
води, (послуга надаватиметься на базі КП «Бібрський водоканал») згідно  додатків.

2.  Рішення  набуває  чинності  з  дня  оприлюднення  в  засобах  масової
інформації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького.
               
         

          Бібрський міський голова                                      Гринус Р.Я.

 


